
NABÍDKA LETNÍ ŠKOLY VE FRANKFURTU 

NAD MOHANEM A STÁŽE V HEIDELBERGU 
Kdo se může pobytu na Letní škole a stáže zúčastnit? 

 Student jakéhokoliv programu prezenční formy bakalářského a magisterského studia na PdF UP. 

 Student prezenčního doktorského studijního programu na PdF UP. 

Kdy se pobyt uskuteční? 

 Plánovaná doba realizace stáže je: 13. 06. – 22. 06. 2019- Frankfurt nad Mohanem 

22. 06. – 13. 07.2019 -Heidelberg 

Kolik studentů se může pobytu účastnit?  

 Měsíční pobyt je určen pro maximálně 13 studentů PdF UP. 

Jaká je náplň stáže? 

 Konverzace v německém jazyce. 

 Účast na přednáškách se zaměřením na oblasti: psychologie,pedagogiky a společenských věd. 

 Exkurze, výlety, poznávací cesty do okolí, seznámení se s reáliemi Německa, ochutnávky 

místních specialit a mnoho dalšího. 

Jaká je přibližní (rámcová) cena stáže? 

 Jízdné Praha – Frankfurt - Heidelberg –Praha (cca 4 000,- Kč). 

 Ubytování v Heidelbergu (cca500 €). 

Při absolvování celé stáže (13. 6.-13. 7.) obdrží každý úspěšně vybraný student stipendiumna podporu 

studia v zahraničí, které je určeno na úhradu jízdného, ubytování, kapesné a cestovní pojištění. 

Ve Frankfurtu je zajištěno ubytování zdarma! Navíc studenti získávají z Letní školy ve Frankfurtu 

certifikát o absolvování a 3 kredity v kategorii C! 

Do kdy a jak se mohu přihlásit? 

 Termín podání přihlášek je do 25. 3. 2019.  

 Plánovány termín realizace ústního pohovoru je dne 27. 3.2019. 

 Přihlášku na stáž naleznete na http://ksv.upol.cz/?page=LS_Frankfurt. 

Kde získám další informace? 

 Veškeré podrobnosti Vám sdělí Mgr. Tomáš Hubálek, Ph.D. (Katedra společenských věd PdF UP), 

email: tomas.hubalek@upol.cz. 

 Další informace také na: ksv.upol.cz. 

Jaké jsou povinné přílohy a požadavky: 

 řádně vyplněná závazná přihláška. 

 znalost německého jazyka (ideálně na úrovni B1). 

mailto:tomas.hubalek@upol.cz

